Presidente da Câmara Municipal de Bariri. 
BARIRI/SP 

= PROJETO DE LEI Nº 004/2017= 
de 30 de janeiro de 2017.  

Dispõe sobre a abertura de crédito Adicional 
Suplementar. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional 
Suplementar no valor de R$ 714.461,64 (setecentos e quatorze mil, quatrocentos e sessenta e 
um reais e sessenta e quatro centavos), que será classificado da seguinte forma: 

FONTE DE RECURSO: 01 – TESOURO 

02    PODER EXECUTIVO 
07   SERVIÇOS MUNICIPAIS DE INFRA-ESTRUTURA URBANA E RURAL    
267820012.1.014   Recapeamento e Pavimentação Asfáltica no Perímetro Urbano